
 

 
 

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VADO LIGURE 
 

Piazza San  Giovanni Battista,   9 -   17047    VADO LIGURE 
tel.  019 88 02 33  –   fax   019 21 60 102   svic810009@istruzione.it 
codice fiscale: 92090220093               svic810009@pec.istruzione.it 

 

 
Prot.	
  	
  	
  n.	
  	
  2588	
  /G10	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Vado	
  ligure,	
  07	
  giugno	
  2016	
  
	
  
 

Aggiudicazione definitiva per incarico di reclutamento PROGETTISTA PON 

Progetto:  10.8.1.A3 – FESRPON-LI-2015-70 Aule aumentate dalla Tecnologia   Piano 13413 - 2 – 
12810 del 15/10/2015 – FESR – AMBIENTI DIGITALI” -  Prot.AOODGEFID/5890 DEL 30/03/2016 
  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   il Bando AOODGEFID\12810 del 15/10/ 2015 (FESR) Asse II -  Obiettivo specifico 10.8; 
TENUTO CONTO che la partecipazione al bando è stata deliberata dagli OOCC (Collegio dei docenti con 
delibera del 27/10/2015 e Consiglio di istituto con delibera n.92 del 29/10/2015). 
VISTA  la nota Prot. n. AOODGEFID/5489 del  17/03/2016 avente per oggetto la graduatoria di 

approvazione ed il relativo finanziamento del PON FESR ” ambienti Digitali”; 
VISTA   la LETTERA DI AUTORIZZAZIONE al progetto e impegno di spesa Prot.AOODGEFID/5890 
VISTA  la delibera n. 11 del Consiglio di Istituto del 12 aprile 2016 relativa all'assunzione in bilancio 

del progetto autorizzato; 
VISTO   l’art. 125 comma 10, D.L.vo 163/2006 – Codice degli Appalti Pubblici; 
VISTE  le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014/2020; 
CONSIDERATO che per la relizzazionedei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare personale 

esperto, per l’attività di progettazione; 
VISTO l’avviso per il  reperimento delle figure professionali di progettista emanato con 

prot.2011/G10 DEL 04/05/2016  pubblicato sul sito WEB e all’albo pretorio; 
VISTO il verbale di esame delle candidature presentate nei termini da cui risulta che è pervenuta 

una candidatura ritenuta rispondente alle esigenze progettuali e ai requisiti del bando in data 
13 maggio 2016 prot. 2183/g10; 

VISTO che ad oggi nessun reclamo è pervenuto a questo ufficio; 
 

 
DECRETA 

 
 

L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER L’INCARICO DI: 
 

PROGETTISTA ESTERNO  AL SIG. AUGUSTO PERSEO 
 

 
 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Laura Tasso 

(firma digitale) 


		2016-06-07T12:14:39+0200
	TSSMLR72H54D969W




